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RECURSOS

1.3.2.1.00.1.1

1.7.5.8.01.1.1

12

12.361
12.361.0006

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Estado de Minas Gerais

Periodo: 01/2020

ESPECIFICAGAO DESPESA
PARCIAL
TOTAL
Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal
TOTAL

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Basica e de Valorizagdo dos Profissionais
TOTAL
Educacéo
Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental 667.969,56
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL 60,00%
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO 44,38%

TOTAL

0,00

868,23
1.505.000,10
667.969,56
667.969,56
1.505.000,10

903.000,06
667.969,56
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